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ایران ناتریشن 09100782312

  پروتئین %100 وی گلد استاندارد اوپتیموم نوتریشن پروتئین 100%
وی گلد استاندارد اوپتیموم نوتریشن، برنده جایزهی بهترین مکمل

پروتئینی سالهای 2005 تا 2010 بوده است. در سال 2010، 100%
وی گلد استاندارد برنده بهترین مکمل سال و بهترین پودر پروتئینی

سال شناخته شد. شرکت آپتیمم نیوتریشن از همان سالهای نخست
همواره استانداردهای خود را ارتقاء بخشیده است. تا آنجا که امروز،

مکمل های پروتئینی با الگو قرار دادن این مکمل مورد قضاوت و
ارزشیابی قرار میگیرند. هم اکنون شرکت آپتیمم مفتخر است تا نسل
سوم مکمل های پروتئینی خود را با نام "وی گلد استاندارد" عرضه

نماید.
Optimum Energy Amino آمینو انرژی اپتیموم نوتریشن  

Nutrition کنندمی تلاش ای ماهیچه اندامی داشتن برای افراد همه.
همانند بسیاری از چیزهای با ارزش، خواستن آن کافی نمیباشد. شما
باید رژیم غذایی مناسب و برنامه تمرین داشته باشید و قدرت خود را

نه تنها از لحاظ فیزیکی بلکه از لحاظ ذهنی نیز افزایش دهید.
به منظور کمک به برآورده کردن نیازها، اسنشیال انرژی آمینو
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شرکت اپتیموم نوتریشن آمینو اسیدهای آزاد زود جذب را با انرژی
زاهای طبیعی و O.N ترکیب کرده و به شما کمک میکند با استفاده
از بی سی ای ای ها و آرژینین گردش خون را در ماهیچه های خود

افزایش دهید.
  تریبولوس اپتیموم تریبولوس اپتیموم امریکا محصولی با کیفیت

برای رشد بهتر عضلات و افزایش سطح جذب مواد مغذی مفید می
باشد که کاملاٌ گیاهی می باشد و در بالا رفتن کیفیت بدن بسیار موثر

می باشد. هر کپسول پروهورمون تریبولوس ON امریکا شامل 625
میلی گرم تریبولوس خالص می باشد که از گیاه تریبولوس گرفته

شده است.
Whey Performance Optimum پروتئین پرفورمنس اپتیموم  
برخی ویژگی های منحصر به فرد پروتئین وی پرفورمنس اپتیموم:

وی پرفورمنس اپتیموم بیشترین مقدار "پروتئین وی ایزوله" یعنی
خالص ترین و گران ترین نوع پروتئین موجود در جهان را در

اختیار شما قرار می دهد.
دومین ویژگی این مکمل، درصد بالای پروتئین موجود در آن است.
هم اکنون شما تنها با مصرف یک پیمانه از این محصول، 22 گرم

پروتئین وی خالص به صورت یک جا دریافت می نمایید.
پروتئین پرفورمنس اپتیموم حاوی لاکتاز و آمینوژن های مورد نیاز،

جهت بهبود عملکرد سیستم گوارشی بدن می باشد. این مکمل حتی
با دستگاه گوارشی افرادی که توانایی هضم ماده لاکتاز را ندارد نیز

سازگار می باشد.
وی پرفورمنس اپتیموم به گونه ای طراحی شده که به آسانی و به

طور کامل، تنها با هم زدن توسط قاشق در آب حل می شود.
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